

Referat företagarkost 6 september 2019

-Dalasalen

"Men vad roligt och se er!", Pelle Marklund inleder med att hälsa alla välkomna till höstens första företagarkost denna soliga men något kalla dag!



Jonas Grenfeldt, Företagarna Falun, hälsar välkommen och tipsar om att hålla utkik efter näringslivsministern Ibrahim Baylan som annonserat att han ska åka runt på en företagsturné för att prata regelkrångel med småföretagare.

Linda hälsar också välkommen och presenterar Susanne Svärdström, Byggchef och Maja-Lena Brännvall miljöchef på Falu kommun. Linda berättar också att vi är i slutet av planeringen för Faluns företagarkost. Save the date, v.46 11-15 november. Det kommer att hända mycket under veckan. Linda lämnar sedan över mikrofonen till Thomas Agneteg från UF som informerar att det planeras en UF-dag den 15 oktober. Det behövs att det kommer många från näringslivet då det kommer

hållas draknäste, rådgivning mm. Anmäl er till Thomas!

Gruvortens B&B - Marie Claesson berättar att B&B ligger upp vid stora stöten, en byggnad från 1700-talet. Huset byggdes ursprungligen till Christopher Polhem. Från 2017 driver Marie och hennes man B&B där. Båda kommer ursprungligen från Skåne men flyttade till Falun för många år sedan för att jobba och leva här. Under flera år hade Marie en dröm att jobba som florist och gjorde slag i saken och utbildade sig till det. Förutom Marie och hennes man så har de en anställd idag och under sommaren extra personal när det är mycket turister. I övrigt har

det bra beläggning men bjuder in att sprida även till arbetsresenärer att de finns. Det bästa med Gruvortens B&B är huset och miljön. Det är fantastisk att få vakan upp mitt i världsarvet. I framtiden tittar det på att bygga ut med fler rum och utveckla konceptet med fler arrangemang.



Korså Bruk - Thomas Lundström och hans tjej kommer från Stockholm, har fem barn och hittade lanthandeln ett år när de var

på väg till Bjursås att åka skidor. Det blev att de köpte lanthandeln och senare köpte de fler byggnader så idag äger de i stort sett hela byn. Under de senaste 8 åren har det jobbat mycket med att renovera husen och lyfta platsen. Idag har de även året runt boende i byn. I byn finns en herrgård, lägenheter, hus och museum. Tillsammans med Dalarnas museum har det också jobbat för att rusta upp museédelarna på plats.

De senaste tre åren har de även kört musikfestival. I sommar hade de bl.a. Tommy Nilsson och Siw Malmkvist på festivalen. För något år sedan kom ett band från Australien. De kom för att deras manager från Polen kände till Korså bruk. De har också startat "glamping", glamourcamping. Något som uppmärksammades av Lonely Planet som hörde av sig för att göra ett reportage.

Bonden och bananen – Företaget som Sara May Kahl driver finns i Övre Glamsarvet. Bananen är Saras hund som är en del av hennes företag, det är ju roligare att driva företag när man är flera. Företaget består av grönsaksodling, biodling och information kring att odla hållbart. Hon är i grunden utbildad snickare och har byggt sitt eget växthus på området. Hon brinner för hållbarhetsfrågor både när det gäller byggande och odling. Istället för att bara se på jordens resurser förstörs så ville Sara göra något, därav drivet för att odla hållbart och långsiktigt. Hon visar detta genom sitt startade jordbruk som är hållbart in i framtiden.

På gården odlar de spannmål för första gången på 50 år. Mycket av det som odlas, är mångfaldodling som kulturavssorter. Tex. odlas Svedjérova, en rot som tidigare var basföda i Sverige innan potatisen kom.

För några år sedan fick hon Falu kommuns miljöpris. Hon uppskattade priset mycket då det gav henne och hennes verksamhet erkännande och uppmärksamhet. I framtiden vill Sara jobba med att odla mer på den ytan hon redan har och utveckling företaget med kurser och annat typ av lärande.

Sara kommer inte skaffa några fler hundar utan Bananen ger tillräckligt med sysselsättning. Dock har hon skaffat en katt som heter GW.

En-minutare

- **Actic Lugnet - Ida Carlberg**
De har 4 anläggningar i Falun. Välkomna att träna hos oss! Till företag som vill prova på de erbjuda en fri träningsvecka.
- **Speed Business Sweden AB - Mika Snell**
Heads Up för Speedbusiness den 12 november, denna gång på kulturhuset tio14. Speedbusiness på förmiddagen och föreläsningen med Per Holknekt kl. 14.30. Ny på



företaget är Jan Svedin som nu jobbar med Mika. Mika avslutar med att de anmält sig som företag till UF-dagen och uppmanar fler att göra det. Det är superskoj!

- **Massage Culture - Jonathan Mayhew**

Jonathan kommer från Australien och lär sig nu svenska. Har en massageklinik som han kan ta med sig till kund. Erbjudande från idag och en vecka framåt, få 25 % rabatt på första behandling.

- **Svenssonform - Åsa Svensson**

Erbjuder arbete i grafisk form. Undervisar även på högskolan i grafisk design och söker föreningar till sina studenter.

- **Ateljé Karner - Åsa Karner**

Åsa driver Ateljé Karner. Säljer kreativitet i form av måleri, bildterapi, bildcoaching mm. Anordnar event för kreativ teambuildning. Bjuder in alla till öppet hus nästa lördag kl. 10-18.

- **Jenny Hedlund – Grouping, Coaching, Consulting**

Jenny som tidigare varit landslagsspelare i innebandy har jobbat med att stärka ungdomar med bättre självförtroende och självkänsla. Erbjuder coaching genom workshop, teambuildning eller individuellt.



Deltagarförteckning

Actic Lugnet	Ida Carlberg
Allkontor / Sharp Dalarna	Hanna Ståhlberg Nordkvist
Anderssons Ståd AB	Henrik Andersson
Anläggningskonsult i Dalarna AB	Birger Back
Appelli Advokater AB	Mikael Sandy
Appelli Advokater AB	Johan Sund
Arbetsförmedlingen	Anders Björk
Ateljé Karner	Åsa Karner
Bjursås Skicenter & Camping	Per Kempe
Bröderna Tranberg HB	Erik-Åke Tranberg
Business by Eva AB	Eva Bengtsson
Dalarna Science Park	Elin Holst Granlund
Dalarnas Tidningar	Kenneth Westerlund
Dansa i Falun AB	Helena Sahlén Nelson
Dialect Falun	Simon Larsson
Ecofront Ekonomi & Redovisning AB	Camilla Dofs
Eco-Udden AB	Pär Allanson
Ett Fyrfaldigt Leve	Kattis Lennartsson
Falu kommun	Helena Hansson
Falu kommun	Jennie Fredriksson
Falu kommun	Hanna Wickström
Falu Kommun, Aik/Jobbmatchning Falun	Stefan Lind
Falu kommun	Joakim Storck
Falu kommun	Linda Wallin
Falu kommun	Fredrik Timeus
Falu kommun	Pernilla Wigren
Falun Borlänge-regionen	Malin Bodin
Frisörproffs i Falun AB	Bernt Johansson

Handelsbanken Falun	Jessica Skommar Ardevall
Helikopter Brand Design	Patrik Söderqvist
Helikopter Brand Design	Hanna Johansson
Hållbart i Dalarna AB	Hanna Bergman
Jenny Drugge Consulting AB	Jenny Drugge
Jenny Hedlund - Grouping, Coaching, Consulting	Jenny Hedlund
Jobbmatchning Falu kommun	Lotta Carlegård
Jobbmatchning Falu kommun	Farouk Aldabag
Jona Granath Production	Jona Granath
Jonas Nelson Consulting AB	Jonas Nelson
KBT i FALUN	Lotta Sundström
Lars Nordström	Lars Nordström
LEA Creative Designs AB	Lena Andersson
Livsstilsförändrarna	Mathias Wahlström
Lunsta AB	Anders Lundberg
Magnifusson	Kenneth Magnusson
Massage Culture	Jonathan Mayhew
MittMedia AB	Linus Hansson
Open Mind AB	Maria Brixemo
OUAW	Kristina Kallur
Panang Kommunikation AB	Jonas Grenfeldt
Panang Kommunikation AB	Magnus Björklund
Pop- & rockkören Sverige AB	Anna Palmér
Randstad AB	Linnea Nyström
RAW Relations	Anna-Karin Nilsson
Redovisningstjänst i Falun AB	Ingrid Eriksson
RM tak	Anders Söderlund
Rustabo Sverige AB	Tommy Hafvsdalen
Rävgrytet	Fanny Wedmark

Rävgrytet	Olof Frejd
Rävgrytet	Zacharias Vindbacke
Rävgrytet	Tod Waters
SockIT AB	Aaima Zain
Speed Business Sweden AB	Mika Snell
Study Abroad Sweden AB	Lena Westman
Svenska Skidspelen AB	Ulrika Back Eriksson
Svenssonform	Åsa Svensson
TAKAB - En Riktig Takläggare!	Jon Onsbacke
Tre Tanter i Dalarna	Gunilla Barkar
TRR Trygghetsrådet	Hans Eklund
YadeArt	Emma Andersson
Yogahuset falun AB	Eva-Lena Nordqvist
YrkesAkademin	Tofva Bjarne